Serie IF/ SV / Zubehor

ZUBEHOR
SERIE IF / SV

» SERIE IF - FILTER

» Besonderheiten

Grobpartikel Inlinefilter

Einfache Montage
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» Technische Daten
Bestell-Nr. IF1-4 IF1-8
G1 G1/4" G1/8"
G2 G1/4" G1/8"
MaB A [mm] 8 6
MaB D1 [mm] 7 5
MaB H [mm] 21 16
SW [mm] 17 14
» SERIE IF - FILTER
> Besonderheiten
Einfache Schlauchmontage
Verschmutzungsgrad durch L
transparentes Gehdause sichtbar
a -t E => g+ 35 8
» Technische Daten
Bestell-Nr. IF6-4 IF8-6
MaB D1 [mm] 6 8
MaB D2 [mm] 16 23
MaB L [mm] 61 68
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» SERIE SV - STROMUNGSVENTIL

» Besonderheiten

Ausfuhrung mit Innengewinde oben

Ansprechverhalten vom Volumenstrom

abhangig

SchlieBen der Vakuumleitung bei nicht be-

legten Sauggreifern

Erhalt des Systemvakuums

SW-

MaB A [mm]
MaB C [mm]
MaB H [mm]
SW [mm]

» Technische Daten

SV14Al

G1/4"

G1/4"

11

10

26

17

» SERIE SV - STROMUNGSVENTIL

SV18AI
G1/8"
G1/8"
8,5

8

26

14

» Besonderheiten

Ausflhrung mit Innengewinde oben

Ansprechverhalten vom Volumenstrom

abhangig

SchlieBen der Vakuumleitung bei nicht be-  sw

legten Sauggreifern

Erhalt des Systemvakuums

Bestell-Nr.

G1

G2

MaB A [mm]
MaB C [mm]
MaB H [mm]
SW [mm]

» Technische Daten

SV14I1A

G1/4"

G1/4"

10

11

26

17
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SV18IA
G1/8"
G1/8"

8

8,5

26

14
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